
 

  

Señor 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA - TOLIMA.  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra JEIMMY 

VIVIANA ORDOÑEZ RODRIGUEZ. 

 

RAD: 2017-00282-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora 

dentro del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho 

con el propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 

 

CAPITAL : Pagaré No. 066076100009789  $    4.998.948,00 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jun-2017 30-jun-2017 11 1,86 $         34.108,10 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $        189.232,40 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $         89.481,17 

01-oct-2017 20-oct-2017 20 1,76 $         58.737,64 

      Sub-Total $     5.370.507,31 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

21-oct-2017 31-oct-2017 11 2,64 $         48.458,55 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        130.972,44 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        134.111,36 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        133.594,80 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $        122.532,55 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        133.530,23 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        127.973,07 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        131.980,56 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $        126.723,33 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        129.333,20 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $        128.752,07 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $        123.786,45 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $        126.750,41 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        121.786,87 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        125.265,31 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        123.715,63 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        111.218,26 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        125.071,60 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        120.724,59 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        124.877,89 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        120.599,62 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        124.490,47 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        124.748,75 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        120.724,59 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        122.747,09 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        118.912,48 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        122.101,39 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        121.197,41 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        115.129,94 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        122.359,67 



 

  

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        116.787,92 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        117.452,37 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        113.226,17 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        117.000,38 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        118.098,06 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        114.663,37 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        116.806,67 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        111.476,54 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        112.738,77 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $        111.834,80 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $        102.295,14 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $        112.415,93 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $        108.164,74 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $        111.189,10 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $        107.539,87 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        110.930,82 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        111.318,24 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $        107.414,90 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $        110.285,12 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $        107.914,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $        112.738,77 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $        114.030,17 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $        106.727,54 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $        119.260,32 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $        121.849,36 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $        127.266,97 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $        127.473,17 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $        137.404,42 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        143.409,40 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        146.844,10 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        158.906,14 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        161.091,10 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        178.470,78 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $        186.219,14 

01-feb-2023 10-feb-2023 10 3,77 $         62.861,77 

      TOTAL $   13.278.784,72 

 

 

CAPITAL : Pagaré No. 4481860001339891  $    1.144.558,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-nov-2016 31-dic-2016 40 2,75 $         41.948,05 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $         95.885,35 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $         96.907,34 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $         63.511,52 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $         30.731,38 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $         31.267,89 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $         29.987,42 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         30.706,11 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         30.587,84 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         28.055,02 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         30.573,05 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         29.300,68 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         30.218,24 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         29.014,55 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         29.612,10 



 

  

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         29.479,05 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         28.342,12 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         29.020,74 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         27.884,29 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         28.680,72 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         28.325,90 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         25.464,51 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         28.636,36 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         27.641,08 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         28.592,01 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         27.612,46 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         28.503,31 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         28.562,44 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         27.641,08 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         28.104,14 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         27.226,17 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         27.956,31 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         27.749,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         26.360,12 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         28.015,44 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         26.739,74 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         26.891,87 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         25.924,24 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         26.788,38 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         27.039,71 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         26.253,30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         26.744,03 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         25.523,64 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         25.812,64 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         25.605,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         23.421,47 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         25.738,72 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         24.765,37 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         25.457,83 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         24.622,30 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         25.398,70 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         25.487,40 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         24.593,69 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $         25.250,86 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $         24.708,15 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $         25.812,64 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $         26.108,32 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $         24.436,31 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $         27.305,82 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $         27.898,60 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $         29.139,02 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $         29.186,23 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $         31.460,08 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $         32.834,98 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $         33.621,39 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $         36.383,11 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $         36.883,38 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $         40.862,63 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $         42.636,69 

01-feb-2023 10-feb-2023 10 3,77 $         14.392,82 

      TOTAL $     3.304.391,88 



 

  

  $  13.278.784,00  

  $    3.304.391,00  

TOTAL ADEUDADO  $  16.583.175,00  

 

Atentamente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


